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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 17 Masc., 50m  BraÃ§a Open
06/04/2024 - 17:43 Resultats
CIR 29.04 MORENO REGUILON, Unai 01404 Sant Feliu de Llobregat 17/12/2022
CR 29.69 NAVEA SORANDO, Mario ESP SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 06/04/2024

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Open

1. NAVEA SORANDO, Mario 95 U.E. D'Horta 28.73 829 829,00
RÃ¨cord Circuit MÃ sters FCN - P25

2. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 32.67 547 547,00
3. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ 33.29 532 532,00
4. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. AquamÃ sters 34.26 612 612,00
5. HERNANDEZ TALAVERON, Toni 75 C.N. Manresa 34.96 550 550,00
6. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 38.15 443 443,00
7. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 38.20 342 342,00
8. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 38.73 423 423,00
9. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 39.20 366 366,00

10. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 40.44 334 334,00
11. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. AquamÃ sters 41.43 699 699,00
12. PEDREÃ‘O EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 44.07 308 308,00
13. GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues 44.15 256 -
14. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 44.32 303 303,00
15. GALLARDO MARTÃ•NEZ, Marcos Ignacio91 C.E. Panteres Grogues 44.88 211 -

JODAR, Miquel 70 Club Proam 44.88 272 272,00
17. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 45.06 269 -
18. SOTELO RISUEÃ‘O, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 45.27 253 -
19. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 47.23 233 233,00
20. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 48.48 218 218,00
21. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 54.31 310 310,00
22. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 57.10 184 184,00
23. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 58.29 190 190,00

DNS CASTILLO JIMENEZ, Jose Manuel 68 C.N. L'Hospitalet -
DNS CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. L'Hospitalet -
DNS CORTIJO PLAZA, Hector 92 C.N. Santa PerpÃ¨tua -

20+

1. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ 33.29 532 532,00

25+

1. NAVEA SORANDO, Mario 95 U.E. D'Horta 28.73 829 829,00
RÃ¨cord Circuit MÃ sters FCN - P25
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30+

1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 32.67 547 547,00
2. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 38.20 342 342,00
3. GALLARDO MARTÃ•NEZ, Marcos Ignacio91 C.E. Panteres Grogues 44.88 211 -

DNS CORTIJO PLAZA, Hector 92 C.N. Santa PerpÃ¨tua -

40+

1. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 39.20 366 366,00
2. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 40.44 334 334,00
3. GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues 44.15 256 -

45+

1. HERNANDEZ TALAVERON, Toni 75 C.N. Manresa 34.96 550 550,00
2. SOTELO RISUEÃ‘O, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 45.27 253 -

50+

1. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. AquamÃ sters 34.26 612 612,00
2. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 38.15 443 443,00
3. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 38.73 423 423,00
4. JODAR, Miquel 70 Club Proam 44.88 272 272,00
5. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 45.06 269 -
6. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 47.23 233 233,00

55+

1. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 48.48 218 218,00
DNS CASTILLO JIMENEZ, Jose Manuel 68 C.N. L'Hospitalet -
DNS CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. L'Hospitalet -

60+

1. PEDREÃ‘O EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 44.07 308 308,00
2. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 44.32 303 303,00

65+

1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 57.10 184 184,00

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 58.29 190 190,00
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75+

1. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. AquamÃ sters 41.43 699 699,00
2. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 54.31 310 310,00

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. NAVEA SORANDO, Mario 95 U.E. D'Horta 28.73 829 829,00
RÃ¨cord Circuit MÃ sters FCN - P25

2. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. AquamÃ sters 41.43 699 699,00
3. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. AquamÃ sters 34.26 612 612,00
4. HERNANDEZ TALAVERON, Toni 75 C.N. Manresa 34.96 550 550,00
5. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 32.67 547 547,00
6. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. JÃºpiter Sant MartÃ 33.29 532 532,00
7. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio73 C.N. Prat Llobregat 38.15 443 443,00
8. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 38.73 423 423,00
9. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 39.20 366 366,00

10. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 38.20 342 342,00
11. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 40.44 334 334,00
12. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 54.31 310 310,00
13. PEDREÃ‘O EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 44.07 308 308,00
14. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 44.32 303 303,00
15. JODAR, Miquel 70 Club Proam 44.88 272 272,00
16. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 45.06 269 -
17. GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues 44.15 256 -
18. SOTELO RISUEÃ‘O, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 45.27 253 -
19. ACEDO GALEA, Luis Javier 71 C.N. Sitges 47.23 233 233,00
20. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 48.48 218 218,00
21. GALLARDO MARTÃ•NEZ, Marcos Ignacio91 C.E. Panteres Grogues 44.88 211 -
22. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 58.29 190 190,00
23. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 57.10 184 184,00

DNS CASTILLO JIMENEZ, Jose Manuel 68 C.N. L'Hospitalet -
DNS CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. L'Hospitalet -
DNS CORTIJO PLAZA, Hector 92 C.N. Santa PerpÃ¨tua -


